



OCSC20523951

31/08/2020

ინფორმაცია სს "საქართველოს ბანკში" საბანკო ანგარიშებზე რიცხული ნაშთის შესახებ

ინფორმაციის მიმღებია შპს ინოვატორი (ს/კ 205102280). შპს ინოვატორის ქვევით განსაზღვრულ ანგარიშ(ებ)ზე 27/08/2020 მდგომარეობით ირიცხება აღნიშნული ნაშთ(ებ)ი\*:

ანგარიში	ვალუტა	ნაშთი ციფრებით	ნაშთი სიტყვიერად	ანგარიშის გახსნის თარიღი
45049810200200000000	GEL	3,914.00 ქართული ლარი	სამი ათას ცხრაას ოთხმეტი ლარი 00 თეთრი	04/01/2007
GE06BG0000000187553500	GEL	16.10 ქართული ლარი	თექვსმეტი ლარი 10 თეთრი	03/04/2007
GE34BG0000000969308200	GEL	821.85 ქართული ლარი	რვაას ოცდაერთი ლარი 85 თეთრი	29/04/2014
GE43BG0000000638930500	GEL	17.25 ქართული ლარი	ჩვიდმეტი ლარი 25 თეთრი	26/01/2016
GE54BG0000000365826511	GEL	195,700.00 ქართული ლარი	ას ოთხმოცდათხუთმეტი ათას შვიდასი ლარი 00 თეთრი	13/08/2020
GE75BG0000000123307800	GEL	1,331,519.04 ქართული ლარი	ერთი მილიონ სამას ოცდათერთმეტი ათას ხუთას ცხრამეტი ლარი 04 თეთრი	21/02/2006
GE81BG0000000161283774	GEL	26,998.34 ქართული ლარი	ოცდაექვსი ათას ცხრაას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი 34 თეთრი	22/05/2019

ანგარიში	ვალუტა	ნაშთი ციფრებით	ნაშთი სიტყვიერად	ანგარიშის გახსნის თარიღი
GE49BG4514840020020123	USD	3,200.00 აშშ დოლარი	სამი ათას ორასი აშშ დოლარი 00 ცენტი	29/10/2015
GE75BG0000000123307800	USD	3,656.32 აშშ დოლარი	სამი ათას ექვსას ორმოცდათექვსმეტი აშშ დოლარი 32 ცენტი	24/02/2006
GE81BG0000000161283774	USD	6,856.59 აშშ დოლარი	ექვსი ათას რვაას ორმოცდათექვსმეტი აშშ დოლარი 59 ცენტი	22/05/2019
GE06BG0000000187553500	EUR	0.61 ევრო	ნული ევრო 61 ცენტი	03/04/2007
GE75BG0000000123307800	EUR	2,348.51 ევრო	ორი ათას სამას ორმოცდარვა ევრო 51 ცენტი	12/01/2007
GE81BG0000000161283774	GBP	182.01 ინგლისური ფუნტი	ას ოთხმოცდარი ფუნტი 01 პენსი	22/05/2019

სს "საქართველოს ბანკის" წარმომადგენლის ხელმოწერა:

*ვერიკა ჯაფარიძე*

სერვის ცენტრი N 301

\* წინამდებარე დოკუმენტში მითითებული ინფორმაცია ასახავს მონაცემებს დოკუმენტში აღნიშნული თარიღისათვის კლიენტის ანგარიშ(ებ)ზე არსებული ნაშთის შესახებ, რაც შესაძლოა არ ემთხვეოდეს დოკუმენტში აღნიშნული თარიღისათვის ანგარიშ(ებ)ზე რიცხული გამოყენებადი ნაშთის ოდენობას.

# БАНК ГРУЗИИ

OCSC20523951

31/08/2020

## ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОСТАТКЕ, ЧИСЛЯЩЕМСЯ НА БАНКОВСКИХ СЧЕТАХ АО «БАНК ГРУЗИИ»

Получателем информации является ООО «ИННОВАТОР» (и/к 205102280). У ООО «ИННОВАТОР» на нижеуказанных счетах по состоянию на 27/08/2020 г., числятся следующие остатки\*:

Счет	Валюта	Остаток в цифрах	Остаток прописью	Дата открытия счета
45049810200200000000	GEL	3,914.00 грузинских лари	Три тысячи девятьсот четырнадцать лари 00 тетри	04/01/2007
GE06BG0000000187553500	GEL	16.10 грузинских лари	Шестнадцать лари 10 тетри	03/04/2007
GE034BG0000000969308200	GEL	821.85 грузинских лари	Восемьсот двадцать один лари и 85 тетри	29/04/2014
GE43BG0000000638930500	GEL	17.25 грузинских лари	Семнадцать лари и 25 тетри	26/01/2016
GE54BG0000000365826511	GEL	195,700.00 грузинских лари	Сто девяносто пять тысяч семьсот лари и 00 тетри	13/08/2020
GE75BG0000000123307800	GEL	1,331,519.04 грузинских лари	Один миллион триста тридцать одна тысяча пятьсот девятнадцать лари и 04 тетри	21/02/2006
GE81BG0000000161283774	GEL	26,998.34 грузинских лари	Двадцать шесть тысяч девятьсот девяносто восемь лари 34 тетри	22/05/2019

Тбилиси 0160,  
Улица Гагарина №29А  
(0 32) 2 444 444  
[www.bog.ge](http://www.bog.ge)



*Диана Ушва*

Счет	Валюта	Остаток в цифрах	Остаток прописью	Дата открытия счета
GE49BG4514840020020123	USD	3,200.00 долларов США	Три тысячи двести долларов США 00 центов	29/10/2015
GE75BG0000000123307800	USD	3,656.32 долларов США	Три тысячи шестьсот пятьдесят шесть долларов США 32 цента	24/02/2006
GE81BG0000000161283774	USD	6,856.59 долларов США	Шесть тысяч восемьсот пятьдесят шесть долларов США 59 цент	22/05/2019
GE57BG0000000187553500	EUR	0.61 евро	ноль евро 61 центов	03/04/2007
GE75BG0000000123307800	EUR	2,348.51 евро	Две тысячи триста сорок восемь евро и 51 цент	12/01/2007
GE81BG0000000161283774	GBP	182.01 английских фунтов	Сто восемьдесят два фунтов 01 пенсов	22/05/2019

Подпись представителя АО «БАНК ГРУЗИИ»

/Капианидзе Верико/

/подписано, приложен штамп/

Сервис-центр №301

\* Указанная в данном документе информация отображает данные по остатку, имеющемуся на счете (счетах) клиента на указанную в документе дату, что может не совпадать с размером остатка, используемого на счете (счетах) на дату, указанную в документе.

Перевод верен.

Переводчица Н. Джсахая

*Н. Джсахая*



სანოტარო მოქმედების  
რეგისტრაციის ნომერი

N200632867



სანოტარო მოქმედების  
რეგისტრაციის თარიღი

03.09.2020 წ

სანოტარო მოქმედების  
დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული  
მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ნინო უბერი

სანოტარო ბიუროს მისამართი

ქ. თბილისი, ალ. ყაზბეგის გამზ. №47 (ნაკვ. 35/4),  
მეორე სართული, ოთახი №214,

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

(995 99) 77 28 77

სანოტარო მოქმედების  
ინდივიდუალური ნომერი

21702347883120



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: [www.notary.ge](http://www.notary.ge) ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

მე, საქართველოს ნოტარიუსი ნინო უბერი, რომლის სანოტარო ბიურო მდებარეობს მისამართზე: ქ. თბილისი, ალ. ყაზბეგის გამზ. №47 (ნაკვ. 35/4), მეორე სართული, ოთახი №214, ვადასტურებ რუსული ენის მთარგმნელის: ნინო ჯახაიას (დაბ: 28.03.1980 წ. პ/№ 62006000279. მისამართი: გალი მ.კალინინის ქ. N 33. კვალიფიკაციის დამადასტ. დოკუმენტი: ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სოხუმის ფილიალის ბაკალავრის დიპლომი სუ №004229) ხელმოწერის ნამდვილობას. მთარგმნელი გაფრთხილებულია იმ პასუხისმგებლობის შესახებ, რაც მოჰყვება დოკუმენტის არაზუსტ თარგმანს. მთარგმნელი იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას. საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილების „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგ. საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“, 31-ე და 39-ე მუხლებისა და საგადასახადო კოდექსის 169-ე მუხლის თანახმად, გადახდილია სანოტარო საზღაური: 4.0 (ოთხი) ლარი, დღგ: 0.72 (სამოცდათორმეტი თეთრი) ლარი და ელექტრ. სანოტარო რეესტრში სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის საფასური: 2 (ორი) ლარი-ჯამში: 6.72 (ექვსი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი) ლარი.

Я, нотариус НИНО УБЕРИ, нотариальное бюро которой расположено по адресу: г.Тбилиси, пр. Ал. Казбеги №47 (участок 35\4), второй этаж, офис 214, заверяю подлинность подписи переводчика русского языка Нино Джахая (28.03.1980г. личный номер №62006000279. Адрес: Гали, ул. Калинина №33, диплом бакалавра СУ №004229, Сухумского филиала Тбилисского государственного университета имени Иване Джавахишвили). Переводчик предупреждена о той ответственности, которая встает после неточного перевода документа. Переводчик гарантирует правильность перевода. Взыскана нотариальная пошлина: 4 (четыре) лари, НДС 0.72 лари, и стоимость регистрации нотариального действия в электронном нотариальном реестре - 2 (два) лари, всего: 6.72 (шесть лари и семьдесят два тетри) лари, согласно ст. 31-ой и 39-ой Постановления Правительства Грузии №507 от 29 декабря 2011 года «О плате за выполнение нотариальных действий и количествах стоимости установленной для Нотариальной палаты Грузии, о правилах их взыскания и утверждения сроков оплаты обслуживания», и ст. 169-ой Налогового Кодекса.

ნოტარიუსი ნინო უბერი  
НОТАРИУС: НИНО УБЕРИ

